Rok 1. PŁOCK, dnia 8 (20) Czerwca 1876 rokn, Wtorek. M 48.

W torek. — Sylweryusza i Florentyny.
Środa. — Aloizego Gonzagi.
Czwartek. — Paulina Biskupa.

Stan wody na Wiśle stóp 3 cali 10.

Wychodzi we Wtorki i Piątki.
Prenum erata w miejscu:

Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kw artalnie—
rs. 1 k. 25. za odnoszenie do domu—kop.

Służebności
nie wielkie, gospodarstwu nieprzeszkadzają.
Biegły przysięgły ocenił dochód czysty z łąk
w przecięciu na 6,000 rs. rocznie. Licytacya
zacznie się od summy rsr. 112,000 taxą bie
głego ustanowić mój.

Obszerniejszy opis dóbr Szreńskich umiesz
czony jest w Gaz. Warszawsklój, Gaz. Han-
dlowój A A 114 z d. 12 (24) Maja 1876 r.,
w Tygod. Rolniczym A 22 z r. b. Vadium
do licytacyi rs. 5,000, szacunek rozłożony na
raty. 656—2

Patrz Dodatek.

Wydawca Z. Rościszewski. jI.03B0.3eH0 U,eH3ypoio. — IlenaTano B’i> EUorkoż fyfiepHCKOfi T im o rpa jń H . Redaktor odpowiedzialny J. Dunkel.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO Jfi 48.
z dnia 8 (20) Czerwca 1876 roku.

Oddział Banku Po lsk iego w Płocku.
S ta n K a ssy :

„ , 22 Maja
Pozostałość gotowizny z d . - _ -------

1 3 Czerwca
, 24 po 31 Maja

wpłynęło od - -----5 po 12 Czerwca

wypłacono od
24 po 31 Maja

5 po 12 Czerwca
31

Pozostałość gotow. na dzień

P o r t f e i l :

Pozostałość z dnia

KONCERT BOGDANI.
KONCERT Pani WANDY BOGDAN!

Artystki Opery W łoskiej w Paryżu,
Odbędzie się w P ło c k u około dnia 15 (27

Czerwca) 1876 r.

W jSA L I "J' E A T R U /V1IEJSCOWEGO.

Bliższe szczegóły w Programmie zostaną
649 ogłoszone.

SKŁAD MATERYAŁÓW APTECZNYCH I FARB

J O ZEFA W Y S Z O MIR SR IEG O
Magistra Farmacyi

w W arszaw ie, u lica D ługa Nr. 551 (2 2 ) obok
HOTELU DREZDEŃSKIEGO.